
                                            
                                                                                           LISTINO PREZZI

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA COSTO ORARIO ORE EXTRA
COSTO PER 1 SOLO GIORNO € 70,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 

€ 8,75/ORA+IVA-

COSTO FINO A 3 GG € 50,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 6,25/ORA+IVA

COSTO FINO A 5 GG € 45,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 5,63/ORA+IVA

COSTO FINO A 10 GG € 40,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 5,00/ORA+IVA

COSTO FINO A 15 GG € 38,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 4,75/ORA+IVA

COSTO FINO A 20 GG € 36,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 4,50/ORA+IVA

COSTO FINO A 40 GG € 35,00 + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 4,38/ORA+IVA

MACCHINA UTILIZZABILE DA PERSONALE ABILITATO (art. 73 c.5 del D.lgs. 81/08)


